
MENTENANTA LUNARA ECHIPAMENTE IT

I.D.: 44027638

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	50312000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.564,00 RON - 12.564,00 RON

Descriere: OPERATIUNI Echipament buc Tarif lunar Total fTVA 1 Mentenanta -asitenta tehnica hard si soft PC birou 250 9.00 2,250.00 2 Mentenanta -asitenta tehnica hard si soft Server 15 13.00 195.00 3 Intretinere , reparatii si mentenanta UPS server 8 7.00 56.00 4 Intretinere , reparatii si mentenanta Echip. Printare 60 9.00 540.00 5 Intretinere , reparatii si mentenanta Echip retea date 20 5.00 100.00 Total 3,141.00 TVA 596.79 Total Gen 3,737.79
